
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.07.2025 Vo 1441

ст-ца Кущёвская

О внесении изменения в постановление администрации 
муниципального образования Кущевский район от 20 июля 
2021 г. № 1796 «Об утверждении Порядка предоставления из 

бюджета муниципального образования Кущевский район 
субсидий на иные цели в соответствии с абзацем вторым 

пункта 1 статьи 78Л Бюджетного кодекса Российской 
Федерации муниципальным бюджетным и автономным 

учреждениям, в отношении которых управление 
образованием администрации муниципального образования 

Кущевский район осуществляет функции и полномочия
учредителя

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 
действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю :

1. Пункт 4 постановления администрации муниципального 
образования Кущевский район от 20 июля 2021 г. № 1796 «Об утверждении 
Порядка предоставления из бюджета муниципального образования Кущевский 
район субсидий на иные цели в соответствии с абзацем вторым пункта 1 
статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации муниципальным 
бюджетным и автономным учреждениям, в отношении которых управление 
образованием администрации муниципального образования Кущевский район 
осуществляет функции и полномочия учредителя» изложить в следующей 
редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы муниципального образования Кущевский 
муниципальный район Краснодарского края Поступаеву Е.И.».

2. Внести в приложение к постановлению администрации 
муниципального образования Кущевский район от 20 июля 2021 г. № 1796 «Об 
утверждении Порядка предоставления из бюджета муниципального 
образования Кущевский район субсидий на иные цели в соответствии с абзацем 
вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации 
муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, в отношении 
которых управление образованием администрации муниципального



2

образования Кущевский район осуществляет функции и полномочия 
учредителя» изменение, изложив пункт 15 раздела 2 в следующей редакции:

«15. Перечисление Субсидии Учреждению осуществляется Управлением 
на счёт Учреждения, открытый в Территориальном отделе Управления 
Федерального казначейства по Краснодарскому краю.». ,

3. Управлению образованием администрации муниципального 
образования Кущевский район (Богунова В.О.) официально обнародовать 
настоящее постановление в сетевом издании «Муниципальный вестник».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования.

Глава муниципального образования 
Кущевский муниципальный район 
Краснодарского края И.А. Гузев



2

образования Кущевский район осуществляет функции и полномочия 
учредителя» изменение, изложив пункт 15 раздела 2 в следующей редакции:

«15. Перечисление Субсидии Учреждению осуществляется Управлением 
на счёт Учреждения, открытый в Территориальном отделе Управления 
Федерального казначейства по Краснодарскому краю.».

3. Управлению образованием администрации муниципального 
образования Кущевский район (Богунова В.О.) официально обнародовать 
настоящее постановление в сетевом издании «Муниципальный вестник».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования.

Глава муниципального образования 
Кущевский муниципальный район
Краснодарского края И.А. Гузев


